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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitime Başladı“

19 Eylül 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Yeni Açılan Tıp Fakültesi ile birlikte Eğitim-Öğretime başladı.

İstanbul Aydın Üniversitesi 2007 tarihinde Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı öncülüğünde kurulmuştur. İstanbul
Aydın Üniversitesi mevcut bir üniversite ile daha önceden tesis edilen bağları sonucu 2003 yılında kurulmuş
olan Anadolu Bil Meslek Yüksek Okulu deneyimi ve birikimiyle geliştirilmiştir ki bu bağlamda Türkiye de başka
bir örneği yoktur. İstanbul Aydın Üniversitesinin kuruluşuyla birlikte her iki kuruluş da aynı çatı altında
birleşerek ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim vermeye başlamıştır. Hem İstanbul Aydın Üniversitesi hem de
Anadolu Bil Meslek Yüksek Okulunun temeli, Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfına dayanmaktadır (AKEV).

Küresel düzeyde eğitim ve uluslararası kalkınma yönünde ilerleyen ülkemizin en genç ve en dinamik
üniversitelerinden birisi olan İstanbul Aydın Üniversitesi çağdaş modern bilimler alanında eğitim ve çalışmalar
sunarak, 11 Fakülte, 3 Meslek Yüksekokulu, 3 Enstitü, 28 Araştırma Merkezi, 1500 akademik personel ve
39.000 öğrencisi ile yalnızca ülkemize değil, insanlığa da hizmet etmektedir.

Bu bağlamda, İstanbul Aydın Üniversitesi sağlık alanında öncü olma hedefi ve insanlığa daha iyi hizmet vermek
amacı ile bir hayalini daha gerçekleştirerek Tıp Fakültesini kurdu. Tüm hazırlıkları tamamlanan Tıp Fakültesi
2016 – 2017 döneminde eğitim – öğretime başladı. 60 Tıp Fakültesi öğrencisi ile kontenjanı dolduran İAÜ Tıp
Fakültesi destek bursları ve kaliteli öğretim kadrosu ile birlikte öğrencilere merkez kampüsünde 51.000
metrekarelik bir kullanım alanına sahip 293 yatak kapasiteli Tıp Fakültesi Hastanesi ve uygulamalı
laboratuvarları ile Tıp eğitimini en iyi standartlarda vermeyi amaçlıyor.

İstanbul Aydın Üniversitesi uluslararası eğitimde önemli unsurlar olan uluslararası işbirliğinin ve dayanışmanın
avantajlarından faydalanarak, yerel, ulusal ve uluslararası arenada tüm akademik birimleriyle eğitime yaptığı
katkılarla dünya üzerinde hakettiği konuma ulaşmanın yanı sıra bilim ve teknoloji alanında sesini duyurmaya
devam etmektedir.

Kaynak: İstanbul Aydın Üniversitesi 

“İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitime Başladı“
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci Oryantasyon Programı“

19 Eylül 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi 2016-2017
Akademik Yılı Öğrenci Oryantasyon Programını düzenledi. Söz
konusu toplantıya dekan-dekan yardımcıları, müdür-müdür
yardımcıları ve bölüm/program başkanlarının katılım
göstermiştir.

Açılış konuşmasını İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Yadigar İZMİRLİ yaparak öğrencilere başarılı ve bilgi dolu
bir yıl dileyerek konuşmasını tamamlamıştır. Ardından sözü
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç.Dr.Anıl
ÖZGÜÇ alarak öğrencilere okul hakkında bilgi vererek
öğrencilere başarılı bir akademik yıl diledi. Oryantasyon
programı kapsamında Ağız ve Diş Sağlığı, Ameliyathane
Hizmetleri, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Diyaliz, Engelli
Bakımı ve Rehabilitasyon, Elektronörofizyoloji, Fizyoterapi, İlk
ve Acil Yardım, Odyometri, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve
Ortez, Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Perfüzyon Teknikleri,
Radyoterapi, Sosyal Hizmetler, Tıbbi Dokümantasyon ve
Sekreterlik, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar
Teknikleri program başkanları yeni kayıt olan öğrencilere
kendilerini tanıtarak program hakkında genel bilgiler vererek
bölümler hakkındamerak edilenlere yanıt verdi.

Toplam 19 program ve 19 laboratuvar ile birlikte iki yıllık ön lisans eğitimlerini yoğun teorik ve uygulamalı
dersler ile birlikte en yeni teknolojik donanımlar ile vermeyi hedefleyen Sağlık Hizmetleri meslek Yüksekokulu
2014 – 2015 Eğitim-Öğretim öncesi 1300m2’lik laboratuvar kapasitesi ile başlamış, 2014 – 2015 Eğitim-
Öğretim sonrası 6920m2’lik bir alan ve laboratuvar kapasitesi ve şu anda 3500’den fazla aktif öğrenci sayısı ile
2016 – 2017 Akademik Yılı eğitime başlamıştır.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Eylül 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli
üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim
bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler
SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir
laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Eylül 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor. Tercih dönemi boyunca
tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu
bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017 Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile
ziyaretçilerin dikkatini çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.
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